
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la domanda asuunta al protocollo in data 03/03/2008 prot. n.5337 presentata dalla Sig.ra Pasini 

Michela, in qualità di legale rappresentante della Soc. "Bar Pepo di Pasini Michela e C. S.a.s." con sede in 

Cattolica - Via Rasi Spinelli con la quale la stessa chiede di subentrare nella titolarità della concessione 

demaniale di occupazione dell'arenile comunale per l'installazione di chiosco-bar rilasciata al Sig. Pasini 

Giuseppe;

Vista la scrittura privata di cessione di azienda allegata alla richiesta di subentro nella concessione;

Visto il Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile comunale di uso pubblico approvato 

con atto del Consiglio Comunale n.10 del 27.02.2002;



Considerato che la Regione Emilia Romagna ha in corso le pratiche per il rilascio di analoghe concessioni 

sull'antistante area di demanio marittimo;

Ritenuto pertanto di concedere al richiedente medesimo il subentro nella titolarità della concessione 

dell'arenile demaniale comunale di cui trattasi;

Visto:

       

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di prendere atto del subentro nella titolarità della concessione di occupazione dell'arenile comunale 

per l'installazione di chiosco-bar sull'arenile in via Rasi Spinelli da parte della Società "BAR PEPO di Pasini 

Michela e C. S.a.s." che subentra al Sig. Pasini Giuseppe nella concessione di mq.18,15 coperti - mq.41,25 

scoperti; 

2) di procedere alla stipula di nuova concessione annuale di occupazione dell'arenile comunale per 

l'installazione di chiosco-bar con scadenza al 31.12.2008 intestata alla società "BAR PEPO di Pasini Michela e 

C. S.a.s.";   

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36184/ASD-DEL     Determina D. n. 386 del 28.05.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


